
Ohlášky na neděli 25. června 2023  (třetí neděle po sv. Trojici)

-přivítání

-na varhany nás doprovází bratr Jan Ryšavý, děkujeme …
-v 10.00 jsou bohoslužby v Bohuticích

- děkujeme bratřím, kteří v uplynulých dnech pomohli se stěhováním rodině Kovalenkově.
Zbývá ještě několik těžších kusů, které je nutno do sborového bytu nastěhovat v
nejbližších dnech (Kovalenkovi se musí přestěhovat do 28. června). Prosíme proto ochotné
bratry, aby se domluvili s bratrem Jiřím Uhříkem, kdy mohou pomoci. Děkujeme vám za
ochotu

- ve středu sestry seniorky a jejich hosté navštívili školu Evangelické akademie v Sudicích
a evangelický sbor v Boskovicích. Všude byli velmi přátelsky přijati, dozvěděli mnoho
zajímavostí. Vyřizují nejen pozdravy našemu sboru, ale také poděkování za podporu.
Týden ve sboru:

- úterý   9. 00  setkání maminek s dětmi

- středa   9.00   RC Medvídek

   13.30   seniorky

- čtvrtek   9.30   poslední biblická hodina před prázdninami
- pátek   9.00   Medvídkova knihovnička

   16.00   setkání v zahradě

- dnes se děti naposledy před prázdninami sešly v nedělní škole, přejeme jim krásné léto (a
pravděpodobně je čeká po nedělce zmrzlina)

- děti mají od pátku v zahradě za kostelem krásný dřevěný domeček. Po bohoslužbách si
jej můžete prohlédnout. Děkujeme bratřím za sestrojení a dětem přejeme co nejlepší
zážitky při hrách

 - dnešní sbírka je potřeby našeho sboru, děkujeme vám.
Za týden se sejdeme, dá-li Pán, na bohoslužbách v našem kostele.
 


